

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2020 г.
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области "Дергачевский агропромышленный лицей"

КУДы	0503737
форма по ОКУД	01.01.2020
Дата	02.02.2020
по ОКТО	
по ОКТМО	
по ОКТО	018
Глава по БК	2
по ОКЕИ	383

Учреждение	
Обособленное подразделение	
Учредитель	
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	
Периодичность: кварталы, годовая	
Единица измерения: руб	

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений			итого	Не исполнено плановых назначений	
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		3 109 801,78	3 109 801,78	-	-	-	3 109 801,78	
Доходы от собственности	030	120	7 800,00	7 800,00	-	-	-	7 800,00	
Доходы от операционной аренды	031	121	7 800,00	7 800,00	-	-	-	7 800,00	
Доходы от финансовой аренды	032	122	-	-	-	-	-	-	
Платежи при пользовании природными ресурсами	033	123	-	-	-	-	-	-	
Проценты по депозитам, остаткам денежных средств	034	124	-	-	-	-	-	-	
Проценты по предоставленным займам	035	125	-	-	-	-	-	-	
Проценты по иным финансовым инструментам	036	126	-	-	-	-	-	-	
Дивиденды от объектов инвестирования	037	127	-	-	-	-	-	-	
Доходы от предоставления неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности	038	128	-	-	-	-	-	-	
Иные доходы от собственности	039	129	-	-	-	-	-	-	
Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат	040	130	3 099 001,78	3 099 001,78	-	-	-	3 099 001,78	
Доходы от оказания платных услуг (работ) по программе обязательного медицинского страхования	041	131	3 099 001,78	3 099 001,78	-	-	-	3 099 001,78	
Плата за предоставление информации из государственных информационных систем	042	132	-	-	-	-	-	-	
Плата за предоставление информации из государственных информационных систем (бюджет)	043	133	-	-	-	-	-	-	
Доходы от компенсации затрат	044	134	-	-	-	-	-	-	
Доходы по условным арендным платежам	045	135	-	-	-	-	-	-	
Доходы бюджета от возврата дебиторской задолженности прошлых лет	046	136	-	-	-	-	-	-	
Доходы от предстоящей компенсации затрат	047	137	-	-	-	-	-	-	
Доходы по выполненным этапам работ по договору строительного подряда	048	138	-	-	-	-	-	-	
Суммы приудерживаемого излишка	050	140	-	-	-	-	-	-	
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов ()	051	141	-	-	-	-	-	-	
Доходы от штрафных санкций по договорам оказания услуг	052	142	-	-	-	-	-	-	
Страховые возмещения	053	143	-	-	-	-	-	-	

Амортизация основных средств	921	411						
Обесценение основных средств	922	412						
от выбытия нематериальных активов	093	420						
Амортизация нематериальных активов	931	421						
Обесценение нематериальных активов	932	422						
от выбытия непроцедебных активов	094	430						
от выбытия материальных запасов	095	440						
Уменьшение стоимости лежачих пропаратов и материалов, применяемых в медицинских целях		441						
Уменьшение стоимости продовольственных товаров		442						
Уменьшение стоимости горюче-смазочных материалов		443						
Уменьшение стоимости строительных материалов		444						
Уменьшение стоимости инвентаря		445						
Уменьшение стоимости прочих оборотных ценностей (материалов)		446						
Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений		447						
Уменьшение стоимости прочих материальных запасов оперативного применения		449						
Прочие доходы	100	180						
Неликвидные поступления	101	181						
Доходы от безвозмездного права пользования	102	182						
Доходы от субсидии на иные цели	103	183						
Доходы от субсидии на осуществление капитальных вложений	104	184						
Иные доходы	105	189						

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	ЭКР	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Не исполнено плановых назначений
					через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	накассовыми операциями	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	980	000	3 011 072,52	3 011 072,52	-	-	3 011 072,52	134 994,27
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения в	200	100	000	95 567,33	95 567,33	-	-	95 567,33	-
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	000	95 567,33	95 567,33	-	-	95 567,33	-
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	000	56 908,00	56 908,00	-	-	56 908,00	-
Расходы	200	111	200	56 908,00	56 908,00	-	-	56 908,00	-
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате тру	200	111	210	56 908,00	56 908,00	-	-	56 908,00	-
Заработная плата	200	111	211	56 908,00	56 908,00	-	-	56 908,00	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением	200	112	000	19 250,00	19 250,00	-	-	19 250,00	-
Расходы	200	112	200	19 250,00	19 250,00	-	-	19 250,00	-
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате тру	200	112	210	10 200,00	10 200,00	-	-	10 200,00	-
Прочие социальные выплаты персоналу в денежной ф	200	112	212	10 200,00	10 200,00	-	-	10 200,00	-
Оплата работ, услуг	200	112	220	9 000,00	9 000,00	-	-	9 000,00	-
Прочие работы, услуги	200	112	226	9 000,00	9 000,00	-	-	9 000,00	-
Социальное обеспечение	200	112	260	50,00	50,00	-	-	50,00	-
Социальные пособия и компенсации персоналу в денек	200	112	266	50,00	50,00	-	-	50,00	-
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда уч	200	113	000	1 000,00	1 000,00	-	-	1 000,00	-
Расходы	200	113	200	1 000,00	1 000,00	-	-	1 000,00	-
Оплата работ, услуг	200	113	220	1 000,00	1 000,00	-	-	1 000,00	-
Прочие работы, услуги	200	113	226	1 000,00	1 000,00	-	-	1 000,00	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на	200	119	000	18 409,33	18 409,33	-	-	18 409,33	-
Расходы	200	119	200	18 409,33	18 409,33	-	-	18 409,33	-
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате тру	200	119	210	18 409,33	18 409,33	-	-	18 409,33	-
Начисления на выплаты по оплате труда	200	119	213	18 409,33	18 409,33	-	-	18 409,33	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос	200	200	000	3 043 664,88	2 908 670,61	-	-	2 908 670,61	134 994,27
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечени	200	240	000	3 043 664,88	2 908 670,61	-	-	2 908 670,61	134 994,27
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече	200	244	000	3 043 664,88	2 908 670,61	-	-	2 908 670,61	134 994,27
Расходы	200	244	200	544 297,92	409 403,65	-	-	409 403,65	134 894,27
Оплата работ, услуг	200	244	220	544 297,92	409 403,65	-	-	409 403,65	134 894,27
Услуги связи	200	244	221	53 081,97	53 081,97	-	-	53 081,97	-
Транспортные услуги	200	244	222	52 840,00	52 840,00	-	-	52 840,00	-
Коммунальные услуги	200	244	223	153 074,95	18 160,68	-	-	18 160,68	134 894,27
Работы, услуги по содержанию имущества	200	244	225	129 266,55	129 266,55	-	-	129 266,55	-
Прочие работы, услуги	200	244	226	126 773,08	126 773,08	-	-	126 773,08	-
Страхование	200	244	227	28 964,37	28 964,37	-	-	28 964,37	-
Услуги, работы для целей капитальных вложений	200	244	228	297,00	297,00	-	-	297,00	-
Поступление нефинансовых активов	200	244	300	2 499 266,96	2 499 266,96	-	-	2 499 266,96	100,00
Увеличение стоимости основных средств	200	244	310	136 812,76	136 812,76	-	-	136 812,76	-
Увеличение стоимости материальных запасов	200	244	340	2 362 454,20	2 362 454,20	-	-	2 362 454,20	100,00
Увеличение стоимости производственных запасов и ма	200	244	341	811,04	811,04	-	-	811,04	-
Увеличение стоимости продуктов питания	200	244	342	10 515,62	10 515,62	-	-	10 515,62	100,00
Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	200	244	343	910 120,72	910 120,72	-	-	910 120,72	-
Увеличение стоимости строительных материалов	200	244	344	611 863,00	611 863,00	-	-	611 863,00	-

Увеличение стоимости материалов	200	244	345	125 877,80	125 877,80	-	-	-	125 877,80
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	200	244	345	667 325,32	667 325,32	-	-	-	667 325,32
Увеличение стоимости прочих материальных запасов о	200	244	349	35 740,70	35 740,70	-	-	-	35 740,70
Иные бюджетные ассигнования	200	800	000	6 834,58	6 834,58	-	-	-	6 834,58
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	000	6 834,58	6 834,58	-	-	-	6 834,58
Уплата прочих налогов, сборов	200	852	000	5 850,00	5 850,00	-	-	-	5 850,00
Прочие расходы	200	852	200	5 850,00	5 850,00	-	-	-	5 850,00
Налоги, пошлины и сборы	200	852	290	5 850,00	5 850,00	-	-	-	5 850,00
Уплата иных платежей	200	852	291	5 850,00	5 850,00	-	-	-	5 850,00
Расходы	200	853	000	984,58	984,58	-	-	-	984,58
Прочие расходы	200	853	200	984,58	984,58	-	-	-	984,58
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и с	200	863	290	984,58	984,58	-	-	-	984,58
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и	200	863	292	505,54	505,54	-	-	-	505,54
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	700	000	479,04	479,04	-	-	-	479,04
				-35 265,01	98 729,26	-	-	-	98 729,26

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код анализа	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Итого	Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	через некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450)	500		39,265,01	-98,729,26				-98,729,26	134,994,27
в том числе:									
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 710 + стр. 810)	520								
из них:									
Доходы от переоценки активов		171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам		540							
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам		640							
Увеличение внутренних долговых обязательств		710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств		810							
Движение денежных средств (стр. 591 + стр. 592)	590	x							
поступление денежных средств прочее	591	510							
выбегие денежных средств	592	610							
Внешние источники	820								
из них:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам		540							
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам		640							
Увеличение внешних долговых обязательств		720							
Уменьшение внешних долговых обязательств		820							

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Исполнено плановых назначений					итого	Не исполнено плановых назначений
			Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через классификацию учреждений	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	x	36 265,01	-86 729,26	-	-	-	-86 729,26	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-3 109 801,78	-	-	-	-3 109 801,78	x
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	3 011 072,52	-	-	-	3 011 072,52	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения (стр. 731 + стр. 732)	730	x	-	-	-	-	-	-	
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	x	-	-	-	-	-	-	
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404610) (+)	821		-	-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам (стр. 831 + стр. 832)	830	x	-	-	-	-	-	-	
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код стро-ки	англи-ский тип	Экв	Произведено возвратов					итого
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу Учреждения	некассовыми операциями	7	
1	2	3		4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего (стр. 130 + стр. 187)	910	x							
из них по кодам аналитики:									
Выбытие денежных средств и их эквивалентов	910								
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	960								
Поступление на счет бюджета	951								



Руководитель (расшифровка подписи) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер (расшифровка подписи) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

Руководитель (полномочное лицо)

Исполнитель (подпись) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

2020 г.

(наименование, ОГРН, ИНН/КПП, местонахождение)

(должность)

88463246216 (номер, е-мэйл)

(подпись)

(расшифровка подписи)

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОТЧЕТ

на 1 января 2021 г.
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области "Дергачевский агропромышленный лицей"

Форма по ОК/Д	КОДЫ
Дата	0503737
по ОКПО	01.01.2021
по ОКТМО	02521507
по ОКПО	
Глава по БК	018
	2
по ОКЕИ	383

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего полномочия Учредителя
Вид финансового обеспечения (данностьности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб

собственные доходы учреждения

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код стро-ми	Код аналити-члнч3	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Итого	Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через насу учреждения	через некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		1 724 582,85	1 724 582,85				1 724 582,85	
Доходы от собственности	030	120	7 800,00	7 800,00				7 800,00	
Доходы от операционной аренды	031	121	7 800,00	7 800,00				7 800,00	
Доходы от финансовой аренды	032	122							
Платежи при пользовании природными ресурсами	033	123							
Проценты по депозитам, остаткам денежных средств	034	124							
Проценты по предоставленным займам/ссудам	035	125							
Проценты по иным финансовым инструментам	036	126							
Дивиденды от объектов инвестирования	037	127							
Доходы от предоставления неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности	038	128							
Иные доходы от собственности	039	129							
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	1 666 782,85	1 666 782,85				1 666 782,85	
Доходы от оказания платных услуг (работ)	041	131	1 666 782,85	1 666 782,85				1 666 782,85	
Доходы от оказания услуг (работ) по программе обязательного медицинского страхования	042	132							
Плата за предоставление информации из государственных источников (реестров)	043	133							
Доходы от компенсации затрат	044	134							
Доходы по условным арочным платежам	045	135							
Доходы бюджета от возврата дебиторской задолженности прошлых лет	046	136							
Доходы от предстоящей компенсации затрат	047	137							
Доходы по выполненным этапам работ по договору строительного подряда	048	138							
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140							
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)	051	141							
Доходы от штрафных санкций по договорным обязательствам	052	142							

в том числе:								
Уменьшение стоимости основных средств	062	410						
Амортизация основных средств	921	411						
Обесценение основных средств	922	412						
от выкупов нематериальных активов	093	420						
Амортизация нематериальных активов	931	421						
Обесценение нематериальных активов	932	422						
от выкупов нетребоваемых активов	094	430						
Уменьшение стоимости материальных запасов	095	440						
Уменьшение стоимости ликвидационных преференций и материалов, примененных в медицинских целях	441							
Уменьшение стоимости продуктов питания	442							
Уменьшение стоимости прочие-связанных материалов	443							
Уменьшение стоимости строительных материалов	444							
Уменьшение стоимости мебели инвентаря	445							
Уменьшение стоимости прочих оборотных ценностей (материалов)	446							
Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений	447							
Уменьшение стоимости прочих материальных запасов оборотного применения	448							
Прочие доходы	100	180						
Невыявленные поступления	101	181						
Доходы от безвозмездного права пользования	102	182						
Доходы от субсидии на иные цели	103	183						
Доходы от субсидии на осуществление капитальных вложений	104	184						
Иные доходы	105	189						

2. Расходы учреждения

Форма 05/03/37 с.2

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анал- тики	ЭКР	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Не исполнено плановых назначений
					через лицевые счета	через банковские счета	через касса учреждения	через накассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	860	000	1 808 945,12	1 808 945,12	-	-	1 808 945,12	50 632,00	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения в	200	100	000	72 492,92	72 492,92	-	-	72 492,92	-	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	000	72 492,92	72 492,92	-	-	72 492,92	-	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	000	52 989,00	52 989,00	-	-	52 989,00	-	
Расходы	200	111	200	52 989,00	52 989,00	-	-	52 989,00	-	
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате тру	200	111	210	52 989,00	52 989,00	-	-	52 989,00	-	
Заработная плата	200	111	211	52 989,00	52 989,00	-	-	52 989,00	-	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением	200	112	000	2 420,00	2 420,00	-	-	2 420,00	-	
Расходы	200	112	200	2 420,00	2 420,00	-	-	2 420,00	-	
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате тру	200	112	210	2 100,00	2 100,00	-	-	2 100,00	-	
Прочие несомнительные выплаты персоналу в денежной ф	200	112	212	2 100,00	2 100,00	-	-	2 100,00	-	
Оплата работ, услуг	200	112	220	320,00	320,00	-	-	320,00	-	
Прочие работы, услуги	200	112	226	320,00	320,00	-	-	320,00	-	
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда уч	200	113	000	1 000,00	1 000,00	-	-	1 000,00	-	
Расходы	200	113	200	1 000,00	1 000,00	-	-	1 000,00	-	
Оплата работ, услуг	200	113	220	1 000,00	1 000,00	-	-	1 000,00	-	
Прочие работы, услуги	200	113	226	1 000,00	1 000,00	-	-	1 000,00	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на	200	119	000	16 083,92	16 083,92	-	-	16 083,92	-	
Расходы	200	119	200	16 083,92	16 083,92	-	-	16 083,92	-	
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате тру	200	119	210	16 083,92	16 083,92	-	-	16 083,92	-	
Начисления на выплаты по оплате труда	200	119	213	16 083,92	16 083,92	-	-	16 083,92	-	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос	200	200	000	1 705 802,20	1 705 802,20	-	-	1 705 802,20	50 632,00	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения	200	240	000	1 705 802,20	1 705 802,20	-	-	1 705 802,20	50 632,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече	200	244	000	1 705 802,20	1 705 802,20	-	-	1 705 802,20	50 632,00	
Расходы	200	244	200	428 203,98	428 203,98	-	-	428 203,98	50 632,00	
Оплата работ, услуг	200	244	220	478 835,98	478 835,98	-	-	478 835,98	50 632,00	
Услуги связи	200	244	221	69 209,16	69 209,16	-	-	69 209,16	50 632,00	
Транспортные услуги	200	244	222	2 500,00	2 500,00	-	-	2 500,00	50 632,00	
Коммунальные услуги	200	244	223	50 632,00	50 632,00	-	-	50 632,00	50 632,00	
Работы, услуги по содержанию имущества	200	244	225	149 465,69	149 465,69	-	-	149 465,69	50 632,00	
Прочие работы, услуги	200	244	226	185 857,60	185 857,60	-	-	185 857,60	50 632,00	
Страхование	200	244	227	21 171,53	21 171,53	-	-	21 171,53	50 632,00	
Поступление нефинансовых активов	200	244	300	1 277 598,22	1 277 598,22	-	-	1 277 598,22	50 632,00	
Увеличение стоимости основных средств	200	244	310	100 711,00	100 711,00	-	-	100 711,00	50 632,00	
Увеличение стоимости материальных запасов	200	244	340	1 176 887,22	1 176 887,22	-	-	1 176 887,22	50 632,00	
Увеличение стоимости государственных преизатов и ма	200	244	341	4 027,71	4 027,71	-	-	4 027,71	50 632,00	
Увеличение стоимости продуктов питания	200	244	342	29 269,70	29 269,70	-	-	29 269,70	50 632,00	
Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	200	244	343	418 757,64	418 757,64	-	-	418 757,64	50 632,00	
Увеличение стоимости строительных материалов	200	244	344	212 184,00	212 184,00	-	-	212 184,00	50 632,00	
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	200	244	345	511 660,17	511 660,17	-	-	511 660,17	50 632,00	
Увеличение стоимости прочих материальных запасов о	200	244	349	986,00	986,00	-	-	986,00	50 632,00	
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	300	000	21 200,00	21 200,00	-	-	21 200,00	50 632,00	

Списания	200	340	000	21 200,00	21 200,00	21 200,00	-	-	21 200,00
Расходы	200	340	200	21 200,00	21 200,00	21 200,00	-	-	21 200,00
Прочие расходы	200	340	290	21 200,00	21 200,00	21 200,00	-	-	21 200,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам	200	340	296	21 200,00	21 200,00	21 200,00	-	-	21 200,00
Иные бюджетные ассигнования	200	800	000	9 450,00	9 450,00	9 450,00	-	-	9 450,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	000	9 450,00	9 450,00	9 450,00	-	-	9 450,00
Уплата прочих налогов, сборов	200	852	000	6 950,00	6 950,00	6 950,00	-	-	6 950,00
Расходы	200	852	200	6 950,00	6 950,00	6 950,00	-	-	6 950,00
Прочие расходы	200	852	290	6 950,00	6 950,00	6 950,00	-	-	6 950,00
Налоги, пошлины и сборы	200	852	291	6 950,00	6 950,00	6 950,00	-	-	6 950,00
Уплата иных платежей	200	853	000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	-	-	2 500,00
Расходы	200	853	200	2 500,00	2 500,00	2 500,00	-	-	2 500,00
Прочие расходы	200	853	280	2 500,00	2 500,00	2 500,00	-	-	2 500,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и с	200	853	282	2 500,00	2 500,00	2 500,00	-	-	2 500,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	790	000	-134 994,27	-84 362,27	-84 362,27	-	-	-84 362,27

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код стро- ви	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Не исполнено плановых назначений	
				через лицевые счета	через банковские счета	через каассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 640 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 430)	500		134 994,27	84 362,27	*			84 362,27	50 632,00
в том числе:									
Внутриканальные источники (стр. 711 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 710 + стр. 610) из них:	520								
Доходы от переоценки активов		171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620							
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540							
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640							
Увеличение внутренних долговых обязательств		710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств		810							
Движение денежных средств (стр. 591 + стр. 592)	590	x							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внеканальные источники из них:	620								
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620							
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540							
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640							
Увеличение внешних долговых обязательств		720							
Уменьшение внешних долговых обязательств		820							

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Итого	Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	7		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<i>Изменение остатков средств</i>	700	x	134 894,27	84 382,27	-	-	-	84 382,27	50692	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-1 724 582,85	-	-	-	-1 724 582,85	x	
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	1 808 945,12	-	-	-	1 808 945,12	x	
<i>Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения (стр. 731 + стр. 732)</i>	730	x	-	-	-	-	-	-	-	
в том числе:										
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	-	-	-	-	x	
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	-	x	
<i>Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)</i>	820	x	-	-	-	-	-	-	-	
в том числе:										
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404510) (-)	822		-	-	-	-	-	-	-	
<i>Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам (стр. 831 + стр. 832)</i>	830	x	-	-	-	-	-	-	-	
в том числе:										
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	ЭКР	Проведено возвратов					Итого
				через личные счета	через банковские счета	через кассу учреждения	иными способами	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x							
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950								

Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего

Возвращено расходов прошлых лет, всего



Руководитель

Итгилов Касим Индусович
(расшифровка подписи)

Руководитель Финансово-
экономической службы

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Бурьянова Ирина Дмитриевна
(расшифровка подписи)

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Бурьянова Ирина Дмитриевна
(расшифровка подписи)

88458348216
(телефон, e-mail)

(подпись)

2021 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 29.01.2021
Исполнитель (Итгилов Касим Индусович)